Instrumento n° 77/2025 - FAPEX x UNIVERSITY OF KENT  Ref. FAPEX 250020. Objeto: aquisição 

de copo, açúcar, café, guardanapo e filtro. Fornecedor: DISTRIBUIDORA HPM LTDA, inscrito no 

CNPJ sob o nº 53.737.461/0001-08, que apresentou proposta no valor de R$716,38 (setecentos e 

dezesseis reais e trinta e oito centavos). Fundamento Legal: artigo 26, inciso II do Decreto Federal 

nº 8.241/14. Autorizado por: Antonio Fernando de Souza Queiroz  Diretor Executivo.